Iam senior, sed cruda Deo, viridisque senectus:
ubi sic ait: Senior, aut pro positivo posuit *Virgilius*, aut (ut diximus) Senior est virens senex, ut junior, sive juvenior, intra juvenem est, secundum *Varronem*. Quam rem à *Varrone* tractatam confirmat etiam *Plinius*. *Virg. 5. Aeneid.*

Hoc juvenem egregium præstanti munere donat.

¶ Juvenes servidi. *Horat. 4. Carm. Ode 13.*

*Passent ut iuvenes visere servidi,
Multo non sine risu,*
Dilapsam in cineres facem.

Plin. lib. 7. cap. 36. Cornelia enim juvenis est, & parere adhuc potest. Juvenis pro filio, bis lib. *Instiuit. Orat. & declamat. 7.* Juvenem meum alius occidit. ¶ Hinc formatur comparativum Junior. Nam quod apud *Col. lib. 9. cap. 11.* legitur, Juveniori examini, arbitror liberiorum culpa accidisse: præsertim quum in venerandæ cuiusdam fidei exemplaribus legatur *iuveniari*. *Horat. 2. Epist. 1.*

Qui

leonem appellant. Ixias autem dicitur *ἰξία*, hoc est, à visco, quod quibusdam in locis circa radicem ejus invenitur, quo pro mastiche utuntur mulieres. Hujus duæ sunt species, candido, & nigro colore distinctæ. Vide *Plin. lib. 22. cap. 18.*

|| Ixiaz, varices, quum in crutibus sanguis dilatatur. Rh. ||

Ixibata, vide *Iazabata, & Iapamata.*

|| Ixion, avis genus. Voc. Eccl. ||

Ixiōn, ἰξίων. Ein tonig in Thessalia gewachsen/ welchen Jupiter zur hellen verdampft hatt/das er stäts an einem rad umbgetriben wårde. Filius fuit Phlegiæ (alii tamen Ætionis, alii Iovis filium faciunt) qui principio uxorem duxit Diam filiam Dionci, seu Eionci : qui cum multa pro compensatione dotis pollicitus esset, & ob id pater sponsæ ad eum venisset, ut munus reciperet, Ixion facta scrobe, eaque lignis & stramentis intreata, patrem sponsæ ea fraude peremit : à qua cæde quum neque homines, neque dii eum lustrare vellent, diuque incertus vagaretur, Jupiter illius misertus, in cælum assumptum expiavit. Quumque jam purgatus apud superos degeret, Junonem amare cepit, eamque de stupro interpellavit. Quod quum Jupiter intellexisset, nubem illi sub Junonis effigie opposuit, ex qua ille Centauros genuit. Dejectus deinde in terram, quum passim gloriaretur, se cum deorum regina rem habuisse, Jupiter indignatus, fulmine ad inferos Ixionem detrussit, curavitque ut ibi rotæ volubili alligatus, perpetuò volutaretur : unde *Ovid.*

Volvitur Ixion, & se sequitur que fugitque.

Ixionides, Patronymicum.

Ixon, ἰξον. Græci appellant viscum, quo aves capiuntur : unde & chamaeleonem herbam ixiam vocavere, quod quibusdam in locis ad radicem ejus viscum invenitur, quo mulieres vice mastiches utuntur.